Администрация
муниципального образования Волосовский муниципальный район

Ленинградской  области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.01.2017 года  № 94
О внесении изменений в  постановление главы администрации  МО Волосовский муниципальный район Ленинградской области от 19.02.2016 года № 186 «Об утверждении муниципальных нормативов по определению численности персонала, занятого обслуживанием образовательных учреждений муниципального образования Волосовский муниципальный район Ленинградской области»
В целях эффективной организации образовательной деятельности муниципальных казенных образовательных учреждений и муниципальных бюджетных образовательных учреждений, установления единых требований к формированию штатных расписаний,  в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», постановляю:
1. Внести в постановление главы администрации  МО Волосовский муниципальный район Ленинградской области от от 19.02.2016 года № 186 «Об утверждении муниципальных нормативов по определению численности персонала, занятого обслуживанием образовательных учреждений муниципального образования Волосовский муниципальный район Ленинградской области»  следующее изменение:

 - приложение №2 таблицу дополнить

	Наименование должностей
	Количество штатных единиц

	Сторож

(вахтер)
	Город
	Сельская местность

	3,0
	2,3

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2017 года.
3.      Настоящее постановление опубликовать в газете «Сельская новь» и разместить на официальном сайте администрации Волосовского муниципального района Ленинградской области.

4.      Контроль за исполнением постановления возложить на председателя Комитета образования администрации Волосовского муниципального района Симакову Н.В.
Глава администрации МО                                                                       В. В. Рыжков

Волосовский муниципальный район

Разослано: в дело, Комитет финансов, Комитет образования администрации МО Волосовский муниципальный район

Исп.Симакова Н.В..

(813 73) 21-065